地址：常州市新北区黄海路 329 号
ADD：No. 329 Huanghai Road, Xinbei District,
             Changzhou, Jiangsu, China
电话 /Tel：0519-85651833
邮箱 /E-mail：info@newtechgroupcn.com
新创碳谷碳纤维事业部致力于高性价比、高性能碳纤维的研发、生产和销售，主要产品有 12K、24K、
25K、50K 碳纤维，首条碳化线于 2021 年正式投产。目前公司总产能 1.8 万吨 / 年。事业部拥有优秀的管
理和技术团队，掌握碳纤维生产制造的关键技术，自主研发、设计了先进可靠的碳纤维生产线自动控制系统。

规格 丝数 丝重 拉伸强度 拉伸模量 断裂伸长率 纤维直径 密度
Grade Filament Count
Yield
tex
Tensile strength
   Ksi              MPa
Tensile Modulus
Msi              GPa
Elongation
%
Filament Dia.
micrometer
Density
g/cm3
NTC4124-25K 25000 1600 609.2 4200 34.8 240 1.7 7.0 1.80
NTC4224-50K 50000 3200 609.2 4200 34.8 240 1.8 7.0 1.80
NTC4626-25K 25000 1600 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4626-50K 50000 3200 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4924-12K 12000 800 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC4924-24K 24000 1650 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC5125-12K 12000 800 768.7 5100 37.0 250 2.0 7.0 1.78
NTC5125-24K 24000 1650 768.7 5100 36.3 250 2.0 7.0 1.78
NTC5525-12K 12000 800 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5525-24K 24000 1650 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5929-12K 12000 450 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
NTC5929-24K 24000 900 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
上浆剂类型
Sizing Type
上浆量
Sizing content